

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บริเวณกลุ่มบ้านนางสีนวล หมู่ที่ 12 ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย								
	จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บริเวณกลุ่มบ้านนางสีนวล หมู่ที่ 12								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี								

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	6,950.100	ตร.ม.	2.67	18,556.76	1.3392	3.57	24,851.21	
2	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	1,404.660	ลบ.ม.	0.76	1,067.54	1.3392	1.01	1,429.64	
3	งานขุดลอก								
3.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	34,774.330	ลบ.ม.	29.84	1,037,666.00	1.3392	39.96	1,389,642.30	
3.2	งานขนทิ้งด้วยรถ 6 ล้อระยะทางไม่เกิน 1 กม.								
3.2.1	งานขนทิ้งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อระยะขนไม่เกิน 1 กม.	34,774.330	ลบ.ม.	19.32	671,840.05	1.3392	25.87	899,728.19	
3.3	งานปรับเกลี่ยดิน	9,892.410	ตร.ม.	1.30	12,860.13	1.3392	1.74	17,222.28	
3.4	งานขุดร่องทับผ้าปูขอบบ่อ	97.440	ลบ.ม.	18.98	1,849.41	1.3392	25.41	2,476.72	
3.5	งานดินทับผ้าปูบ่อ	97.440	ลบ.ม.	18.98	1,849.41	1.3392	25.41	2,476.72	
3.6	งานเหล็ก RB 6 มม. สำหรับเสียบผ้ายึดกับดินในร่องรอบบ่อ	21.740	กก.	26.17	568.93	1.3392	35.04	761.91	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บริเวณกลุ่มบ้านนางสีนวล หมู่ที่ 12 ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย  
จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บริเวณกลุ่มบ้านนางสีนวล หมู่ที่ 12  
หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	งานท่อทั่วไป								
4.1	[15.1 (5)]งานทางท่อน้ำเข้า-ทางน้ำออก ท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	42.000	ท่อน	930.03	39,061.26	1.3392	1,245.49	52,310.83	
5	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							5,804,760.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					1,785,319.49	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								8,195,659.80	

ราคากลาง (..... แปลงหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บริเวณกลุ่มบ้านนางสีนวล หมู่ที่ 12 ตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย
	จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บริเวณกลุ่มบ้านนางสีนวล หมู่ที่ 12
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี

วิภาณี แสงทอง  
( วิภาณี แสงทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฏา สีเสียด  
( กฤษฏา สีเสียด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พรหมภัสสร เหลืองชัยพร  
( พรหมภัสสร เหลืองชัยพร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง